各 位

海洋博公園管理センター

日頃より海洋博公園の運営にご協力いただき、誠にありがとうございます。

海洋博公園 熱帯・亜熱帯都市緑化植物園において、明日、8月 1日より「植物園で遊ぼう」を開催し

ますのでお知らせ致します。

＜お問い合わせ先＞イベントの詳細・ご取材などにつきましては、下記にお問い合わせください。

≪イベント内容・参加申込について≫

海洋博公園管理センター 熱帯・亜熱帯都市緑化植物園 緑化相談担当

TEL 0980-48-3782 / FAX 0980-48-3781
≪取材・資料貸出について≫

海洋博公園管理センター イベント・広報担当

TEL 0980-48-2741 / FAX 0980-48-3626

 植物園のあちこちに「隠されたスタンプ」を集め、

 クイズに答えて景品をゲットしよう！目指せ全問正解！

■ 日 時：

    平成 25年 8月 1日(木)～9月 1日(日)

    8:30～19:00（18:30入館締切）※景品交換時間含む

■ 場 所：

・スタンプ設置：熱帯・亜熱帯都市緑化植物園 各所

・台 紙 配 布 ：植物管理センター インフォメーション

■ 料 金：無料

■ 内 容：

   植物園内に隠されたスタンプを

   探して台紙に集めるほか、スタンプ

   設置場所では、植物や昆虫など

に関するクイズに挑戦！

   全てのスタンプを集めるとオリジ

ナルシールがもらえます。

平成 25年 7月 31日

親子で楽しむクイズ＆スタンプラリー

「植物園で遊ぼう 」開 催 ！